Nota

Larna-
tas.

fra qua Josue volebat expugne. Et sic Josue fraudat fecit cu eis pace. et pollicetur est eis ne occiderent. Postea vero fraude precepta dixit eis Josue. Quia nos decipe fraude voluisti etc. Et ruderit: quia ex timore mori huc fecissent. Luz autem populus murmurasset contra principes israel eo quod nollet eos occidere pro iuramento quod eis presterunt dixerunt principes. Jurauimus eis et idcirco non possumus eos perire. sed faciemus eis: reseruentur quod de re iurauimus non nos contra dominum periculis perierunt rimus. sic iurauit ut in usus inuenerit multitudinis ligna cedat: a quoque coporet. Et ita factum est. Ecce ex his per quos est istud iuramentum fuerunt etc. quod de iuramento est fuerunt nisi in peioribus et garerit tui suum et salus sua derimetur. xxi. q. iiij. q. Dauid. et. iij. c. seqn. Sicut et Jacob ex consilio matris sue Rebecce fraudauit fratrem suum Esau: benedictionem patris suscipiendo Gen. xxvij. vbi dicit. Uenit germanus tuus fraudulenter et accepit benedictionem tuam. Excusatur etiam Jacob: quia hoc fecit ex precepto matris: et ex consilio spursum. Tertia est fraus toleranda. puta si alicui fiat iniuria vel damnum de bonis temporalibus: non possit illa sine scanda lo reperere: magis est talis fraus vel iniuria toleranda si occulte re sua vel damnum sibi illatum resaretur: si scandalum orietur. aut ne excedat aut ne male iudicet sibi damnum vel fraude fuisse factam vbi non fuit: vel non tamen cogitat. Un. j. Lopez. vj. Ja qd de vino delictum est in vobis quod iudicia habetis in vos: quare non magis iniuriam accipitis: quare non magis fraude patimini. Ubi de Nico. d. lxx. iudicia: illicigia irrepere res suas etc. Et subdit. Licet cuiuslibet sit licitum reperere re sua in iudicio. tamen aliquid casu perit: et ut cum inde surgit scandalum aut aliud magnum malum: propter quod debet differre hoc reperitione quibus sibi liceat etc. Quarta fraus est culpabilis. Et dicitur d. j. Lopez. vij. Noli te fraudare in iudicio. Et dicitur d. x. Ne fraude feceris. Est autem fraus culpabilis multiplex

fraus toleranda.

Fraus culpabilis

Ambitio intractabilis fraus.

Carnalitas.

Qua inducit abiectionem intractabilem
Fraus culpa Qua inducit carnalitates
bilis quadruplex Qua inducit malignitatem
Qua inducit cupiditatem
Prima fraus culpabilis est qua inducit ambitio intractabilem. In adquisitis enim honoribus magnus est labor: magna cordis anxietas. Nam ambiciose ambitiosi possunt ad honores perire: sed vultu: tribuunt: amicitias simulat: mercedem: adulationem: preces multiplicat: intercessores procurat: maturitate prendunt: iactant sciam: simulat scitiam etc. Un. Daniel. xi. de ambitioso dicit. Regnum obtimebit in fraudulencia. Secunda est fraus culpabilis: qua inducit carnalitates: siue quatuor ad gustum siue quatuor ad tactum. Quatuor ad gustum quod est gula et ebrietas postquam sua turpiter expederunt multas fraudes committunt in tabernis et ludis illicitis et pueris et symbolis: procurant: vomerem ebrietas: ebrietas sitis: laudat eos quod eos inuitat: alios parcos dicitur et vitupant: Laudat et pergenitorum quo liberales fuerint: in mensa dicitur

et placetia. Et postquam venit ad eos quos viderat perarunt illos similiter comedat. Similes sunt filii israel qui peccerunt escas anibus suis. sicut dicitur in ps. Pluit super eos sicut puluerem carnes etc. Et sequitur. Maducauere et saturati sunt nimis: et desiderium eorum attulit eis: non sunt fraudati a desiderio suo. Sed nota quod sequitur. Adhuc esse eorum erat in ore populi: et ita dei ascendit super eos etc. Item de carnalitate quatuor ad tactum: non est dubium quod luxuriosi faciunt multas fraudes: ut iuuenulas et simplices mulieres alliciant et seducant. et cum eas seduxerint multa mala committunt: ut eas pascat: induat: ioculata prebeat: in sua debeat teneat fedat. Unde. ij. Esdras. iij. Accipit homo gladium et vadit in via facere furta et homicidia etc. Et sequitur. Et cum furtum fecerit et fraudes et rapinas: amabili sue affert. Tertia fraus est qua inducit malignitatem. Et hoc contingit quatuor dupliciter

Dignitas fraudulenter inducit

In consortio
In consilio
In iudicio
In seruitio
In consortio quidem inter amicos amorem et amicitiam simulat: et sub amicitie specie seducendo. fm illud Hieron. ix. Unusquisque se a primo suo custodiat: et in omni fratre suo non habeat fiduciam: quia omnis frater supplantans supplantabit: et omnis amicus fraudulenter incedat. Fraudulenter incedit: qui fallaciter adulando seducit. vel quod detestatus et piculosus est: qui rancore et odium tenens in corde dissimulat: adulando amorem simulat. Prover. xxvj. Meliora sunt vulnera diligencia quam fraudulenter odium oscula. Et eiusdem. xxvj. Sicut nocet est qui imitret laceras et sagittas in mortem: ita vir qui fraudulenter nocet amico. In consilio fraus committitur. sicut dicitur Prover. xij. Consilia impiorum fraudulenta. Consulit enim quicquid deum et iustitiam: ob amorem odium vel rancorem vel lucrum suum et commodum repositale: fm illud Hester xvj. Multa bonitate principum et honore qui eos collat est abusus superbia etc. Et sequitur. At res principum simplices callida fraude decipiunt
In iudicio fraus ista committitur ab acreo fraudulenter agendo: a reo fraude fraude repelendo. Sicut per s. j. Lopez. vj. Ja oino delictum est in vobis: quod iudicia non habetis etc. ut per s. B. Quia sicut dicitur Gene. Non est vitium vitio vindictam. Un. et accor iniquus est iniuria faciendo: et iniquus per fraudulenciam se defendendo: et iniuriam per iniuriam inferendo. Jo sequitur ibidem. An nescitis quod iniqui regnum dei non possidebunt. Ultimo fraus ista committitur in fratribus: vel quod serui dominorum suis seruitur fraudulenter: vel e contrario. Serui quidem dominis suis solent fraudes committere multis modis. Quod breuitatis gratia omitto: ut patet s. B. ad Titum. ij. Domini vero seruis suis. i. illis qui faciunt operum fraudes faciunt non soluendo: fm illud Jacob. v. Agite nunc diuites: plorate vultus in miseris qui adueniunt vobis etc. Et sequitur.